
N°
EXPEDIENT

E
DNI APELLIDOS Y NOMBRES

FORMACIÓN 

ACADÉMICA
CAPACITACIONES

EXPERIENCIA 

LABORAL

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICIÓN OBSERVACIÓN

01 06911330 46862121 ORE CHAVEZ CARLA CRIS 15 6 20 41 APTO

02 06909941 20073850 BUITRON CASTRO NELVA SARA 15 12 12 39 APTO

03 06910891 71473729 HERCILLA NUÑEZ LUZ FIORELLA 15 8 15 38 APTO

04 06912829 48129981 DAMACIO EUGENIO TANIA MARLENE 15 0 10 25 NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO 

05 06909835 71592568 HUAMAN TIMOTEO BACILIA YESENIA 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO: NO CUENTA CON

EXPERIENCIA ESPECIFICA

06 06909683 47109072 VELASCO MUNGUIA MARIANELA GLADYS 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO: NO CUENTA CON

EXPERIENCIA ESPECIFICA

07 06911853 45668888 TAIPE OBREGON ABIMAEL ELIAS 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO: NO CUENTA CON

EXPERIENCIA ESPECIFICA

08 06911360 60207690 CASIMIRO CASAS KATHERINE MIGUELINA 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO: NO CUENTA CON

EXPERIENCIA ESPECIFICA

09 06913113 71085762 POVES ORE YULISSA SANDY 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO: NIVEL BASICO EN

OFIMATICA

10 06913119 71480953 DURAN PIZARRO NELLY GABILUZ 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO: NO CUENTA CON

EXPERIENCIA ESPECIFICA

11 06912898 71097875 SALAZAR OSORIO XIMENA PIA 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO: NO CUENTA CON

EXPERIENCIA ESPECIFICA
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12 06912649 71013949 RAMOS MAURICIO FRIDA 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO: NO CUENTA CON

EXPERIENCIA ESPECIFICA

13 06912720 40332210 JIMENEZ PEÑA CLAUDIA CECIL 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO: NO DECLARA ANEXO 04

14 06912369 72558113 RIOFANO CLEMENTE ARACELI KELYM 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO

MINIMO: NO DECLARA ANEXO 05

LA COMISION 


